Prefeitura municipal de

dlu   MP  Compromisso comi  o futiuro
2021-2024

Página 1 de 1

DECRETO N° 357/2023

"Dispõe sobre pedido de desistência de candidato

aprovado no Concurso Público n° 001/2022, para

provimento de cargo efetivo no quadro de servidores

efetivos no Municipio de Montividiu-GO e dá outras
providências."

N° de ordem  5 4-  420.2

Registrado no Livro de Arquivo  Pepin  e
Publicado no  placer  da Prefeiture

Data:  ns  i  11 i16.23

rigal (;a13.71e1
Responsável

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, no uso de

suas atribuições legais, e tendo em vista a ordem classificatória do Concurso Público realizado

por este Município, deflagrado por meio do Edital n.° 001/2022, cujo resultado final foi

homologado por meio Decreto n° 165 de 12 de junho de 2023, publicado no Placar da Prefeitura

do Município de Montividiu-GO e no  site  da prefeitura https://montividiu.go.gov.br/processo-

seletivo-e/concurso-publico-2022,

DECRETA:

Art.  1° - Tornar Público que o candidato abaixo relacionado desistiu formalmente, por

meio do Processo n° 799/2023, de sua investidura no cargo efetivo, o qual foi aprovado no

concurso público acima mencionado:

Nome: AlVIARILIO SILVESTRE FERNANDES
Cargo: MOTORISTA DA SAÚDE
Classificação: 30  - Aprovado Cadastro de Reserva

Art.  2" - Torna sem efeito no Decreto n° 315/2023, a nomeação do candidato Amanho

Silvestre Fernandes.

Art.  3" - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE

GOIÁS, aos 8 (oito) dias do mês de novembro de 2023.

Prefeito Municipal

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor  Vera Cruz, Montividiu-GO
www.montividivago.gov.br  (64)3629-1530/3629-1266

	Page 1
	Page 2